entidad Ayuntamiento de ALHAURÍN DE LA TORRE, con CIF:P2900700B, contra la Resolución de 27 de
diciembre de 2021 de la Dirección General de Formación Profesional para el Empleo, en relación con el
expediente 98/2021/J/0070, incluyendo a la recurrente como entidad beneficiarla de la presente
convocatoria, con importe de 194.265,00 € (CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
CINCO EUROS)

SEGUNDO.- A tenor de lo establecido en el artículo 19.1.1) y 4 de la Orden de 5 de octubre de 2015 y en el apartado
17 del cuadro resumen de las bases reguladoras aprobado por Orden de 30 de junio de 2016, en el plazo de los 15
días siguientes a la publicación de la resolución la entidad interesada deberá aceptar expresamente la

[...]

Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................45050 TRANSFERENCIAS CORRIENTES EN 

CUMPLIMIENTO DE CONVE
APLICACIÓN......: TRANSFERENCIAS CORRIENTES EN CUMPLIMIENTO DE CONVE 194.265,00

IMPORTE (en letra): CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 
CINCO EUROS 194.265,00

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000015
INTERESADO:  S4111001F  JUNTA DE ANDALUCIA

TEXTO LIBRE
2022 MC 00048 GENERACIÓN DE CRÉDITO FORM.PROFE 98/2021/J

Nº de Operación: 2022 11001864 Aprobación: 10 - CONCEJAL DELEGADO DE ECONOMIA 
Y HACIENDA 07/06/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.